ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

2017 г. №

Магас

Об утверждении
локальных нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании решения Ученого
совета ИнгГУ от 05.05.2017 протокол № 8,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные нормативно-правовые акты ИнгГУ:

1. Квалификационные требования к должностям педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательском составу в ФГБОУ ВО
«Ингушский государственный университет»;

2. Положение о бакалавриате ФГБОУ ВО «Ингушский государственный
университет»;

3. Положение о балльно-рейтинговой системе оценки успеваемости студентов в
ФГБОУ ВО «Ингушский государственный университет»;

4. Положение о кафедре ФГБОУ ВО «Ингушский государственный
университет»;

5. Положение о магистратуре ФГБОУ ВО «Ингушский государственный
университет»;

6. Положение о порядке замещения должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу;

7. Положение о порядке и основаниях предоставления академического отпуска;
8. Положение о порядке приёма иностранных граждан в ФГБОУ ВО

«Ингушский государственный университет»;
9. Положение о приемной комиссии по программам подготовки научно

педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО «Ингушский
государственный университет»;

10. Положение о спортивном студенческом клубе ФГБОУ ВО «Ингушский
государственный университет»;

11. Положение о стипендиальной комиссии ФГБОУ ВО «Ингушский
государственный университет»;

12. Положение о студенческом общежитии ФГБОУ ВО «Ингушский
государственный университет»;

13. Положение о факультете ФГБОУ ВО «Ингушский государственный
университет»;

14. Положение об организации учебного процесса в ФГБОУ ВО «Ингушский
государственный университет»;

15. Положение об учебном плане в ФГБОУ ВО «Ингушский государственный
университет»;

16. Положение об Ученом Совете ФГБОУ ВО «Ингушский государственный
университет».

Основание: Решение Ученого совета ИнгГУ от 05.05.2017 протокол № 8,
производственная необходимость

Ректор А.М. Мартазанов